
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПСТ.НИЖНЯЯ ОМРА 

 

ПРИКАЗ 

                 

  От 06.08.2023 г                                                                                                      № 162/1                                                                   
 

 

Об утверждении Перечня должностей МОУ «ООШ» пст. Нижняя Омра, замещение 

которых связано с коррупционными рисками 

 

В целях реализации статья 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273 ФЗ 

(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 

18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно – опасных 

функций МОУ «ООШ» пст. Нижняя Омра  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень следующий должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

1.1.директор;  

1.2.заместитель директора по учебной работе;  

1.3.заместитель директора по воспитательной работе;  

1.4.заведующий хозяйством;  

1.5. школьный кладовщик; 

1.6.педагогический персонал.  

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                  Н. А. Кычина 

  

 


		2024-02-17T10:36:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПСТ. НИЖНЯЯ ОМРА




